ИП Кусагалиев А.А.,  
ИНН - 890102238210 

3736 

11. ООО "ОРИОН",  
ИНН - 9810003503 

2024 

12. ИП Макаров К.С.,  
ИНН - 780434492877 

8262 

13. ИП Шульгина И.Ю.,  
ИНН - 780527855675 

1202 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 435 960 (четыреста тридцать пять 
тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 40 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 177 093 (один миллион сто 
семьдесят семь тысяч девяносто три) рубля 08 копеек (без учета НДС) предложил участник 
с № 3891 – Общество с ограниченной ответственностью "ГК "ГЕОМЕТРИЯ ПРОЕКТА",  
ИНН - 7816574281. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью  
"ГК "ГЕОМЕТРИЯ ПРОЕКТА", ИНН - 7816574281.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3789, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 155 295 
(один миллион сто пятьдесят пять тысяч двести девяносто пять) рублей 06 копеек  
(без учета НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ 
КОМПАНИЯ "АРЕОПАГ", ИНН - 7805495768. 

Справочно: 
В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти